



Flat UTP Category 6 Network Cable Vention IBJBU 35m Black

Ref: 6922794746039

Flat UTP Category 6 Network Cable Vention IBJBU 35m Black

Gdy technologia staje się codziennym towarzyszem naszego życia, właściwy wybór sprzętu staje się kluczowy. Prezentujemy kabel sieciowy Vention model IBJBU, który został zaprojektowany, by sprostać wymaganiom najnowocześniejszych urządzeń. Jego główne cechy zapewniają nie tylko niezawodność, ale także wszechstronność zastosowań.

Wysokowydajna transmisja danych

Wysokowydajna transmisja danych Dzięki zdolności transmisji danych na poziomie 1000 Mbps, kabel IBJBU od Vention oferuje wyjątkowo stabilne i szybkie połączenie. To oznacza, że nawet podczas przesyłania dużych plików, strumieniowania treści w wysokiej rozdzielczości czy online gamingu, użytkownik może liczyć na ciągłość i spójność działania. Taki poziom wydajności jest wręcz niezbędny w dzisiejszych czasach, kiedy zależy nam na płynności i jakości połączenia.

Uniwersalny interfejs RJ45

Interfejs RJ45, z którym wyposażony jest model IBJBU, gwarantuje wszechstronność zastosowań. Dzięki niemu kabel jest kompatybilny z szeroką gamą urządzeń, takich jak komputery, laptopy, routery, switchy, telewizory, smart boxy czy drukarki. To sprawia, że niezależnie od potrzeb, ten kabel będzie odpowiednim wyborem, dostosowanym do Twojego sprzętu.

Smukła konstrukcja

Kabel sieciowy IBJBU wyróżnia się smukłą konstrukcją o grubości zaledwie 1,6 mm. Takie rozwiązanie nie tylko estetycznie prezentuje się w każdym wnętrzu, ale również ułatwia zarządzanie przewodami i minimalizuje ryzyko plątania kabli. O długości aż 35 metrów, ten kabel sieciowy doskonale nadaje się do większych przestrzeni, zapewniając elastyczność w rozmieszczeniu urządzeń. Wybierając model IBJBU od Vention, stawiasz na niezawodność i funkcjonalność w jednym produkcie.

Producent Vention Model IBJBU Długość 35 m Materiał PVC Interfejs RJ45 Transmisja danych 1000 Mbps Grubość kabla 1,6 mm Kompatybilność Komputery, laptopy, routery, switche, TV, smart box, drukarki itp.

Preço:

€ 15.50

Acessórios para computadores, Cabos, Ethernet